6) Referadele comisiunilor. 7) Fixarea locului pentru proxima adunare generală. 8) Propunerii. 9) Alegerea funcționarilor și a comitetului Reuniunii pe a. 1903/4. 10) Alegerea comisiunii pentru autenticarea protocolului. 11) Incheierea adunării.

Bocșa-montană, din sedința comitetului, ținută la 16/29 Iulie 1903.

Traian Hențu,
vice-președinte.

Ioan Marcu,
notar general.

**Anuare.**

VIII.

Ca de obicei, așa și în acest an, ultimul anuar ce ni-se trimite, este cel de la gimnasiul din Brad:

L'am primit ađi și pörtă următorul titlu:

„XXVII-a Programă a gimnasiului public gr. or.